
Přeskočit na obsah
    
        
            
								
					
						Sekretariát:
					

					
						+420 702 205 337 
					
					
				

										
								
					
						Družina:
					

					
						+420 725 528 657 
					
				
				

										
								
					
						Jídelna:
					

					
						+420 725 528 662 
					
				
				

										
								
					
						Klicperova:
					

					
						+420 724 059 877 
					
					
				

							
				[image: ikona systému bakaláři]
				[image: ikona systému strava.cz]
			

            

        

        
            
									
						[image: Logo of the ZŠ Gen. Janka 1208]
					
					ZŠ Gen. Janka 1208

					Základní škola Ostrava - Mariánské Hory,  Gen. Janka 1208 Gen. Janka 1208
				
				
            

            
				Menu
					Úvod
	O nás
	Povinně zveřejňované informace
	Ekologická škola   ~> Dlouhodobý plán EVVO na ZŠ Gen. Janka
	Whistleblowing



	Aktuality
	ŠPP
	Výchovný poradce
	Kariérový poradce
	Školní psycholog
	Sociální pedagog
	Speciální pedagog



	Školní družina
	Stravování
	Obecné informace
	Jídelna Gen. Janka
	Školní výdejna Klicperova



	SRPŠ
	Dokumenty
	Koncepce rozvoje školy
	Školní vzdělávací program
	Schválený rozpočet
	Výroční zprávy
	Inspekční zprávy
	Dokumenty ke stažení



	Projekty
	Krok za krokem IV
	Podpora rovných příležitostí
	Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání ve městě Ostrava
	Národní plán obnovy – komponenta 3.1 Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace
	Ozdravné pobyty
	Kariérové poradenství
	Obědy pro děti
	Ukončené projekty



	Školská rada
	Pro rodiče
	Termíny
	Prázdniny
	Zvonění
	Přístupový systém
	Zajímavé odkazy
	Fotogalerie



	Kontakty


				
            

        

		    

    

    

    
                    
                
                    [image: ikona upoutavky]
                    Důraz na prevenci
                    Číst
                

            
                    
                
                    [image: ikona upoutavky]
                    Zkušení pedagogové
                    Číst
                

            
                    
                
                    [image: ikona upoutavky]
                    Zapojení do projektů
                    Číst
                

            
        












    
    

        
                    
            
                        
            
                
                    [image: Obrázek pro příspěvek 26. 4. 2024 volný den pro žáky]
                    
                        04.04
                        2024
                    

                

                
                    26. 4. 2024 volný den pro žáky

                    Na základě § 24 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, vyhlašuje ředitel Základní školy Ostrava – Mariánské...
                    Číst dál
                

        
                    
            
                        
            
                
                    [image: Obrázek pro příspěvek Spuštěn e-shop s kolekcí školního oblečení]
                    
                        07.03
                        2024
                    

                

                
                    Spuštěn e-shop s kolekcí školního oblečení

                    Vážení rodiče, milí žáci, oznamuji Vám tímto, že počínaje dnešním dnem byl spuštěn e-shop s kolekcí školního oblečení na základě...
                    Číst dál
                

        
                    
            
                        
            
                
                    [image: Obrázek pro příspěvek Zápis do prvních tříd]
                    
                        05.03
                        2024
                    

                

                
                    Zápis do prvních tříd

                    Srdečně Vás zveme k zápisu do prvních tříd naší školy: Kdy?  2.–4. 4. 2024 Kde?  Na budově Gen. Janka 1208,...
                    Číst dál
                

        
                    
            
                        
            
                
                    [image: Obrázek pro příspěvek Školní kolekce oblečení a doplňků]
                    
                        28.02
                        2024
                    

                

                
                    Školní kolekce oblečení a doplňků

                    Vážení rodiče, milí žáci, v uplynulých dnech jste mohli hlasovat pro motiv, který se objeví na nové kolekci oblečení a...
                    Číst dál
                

        
        
        


    

        Všechny aktuality

            
            
        [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
                        

        

                
            
                Jídelníček
Čtvrtek 11. 04. 2024

                	Polévka:
	Zeleninová s belugou
	Oběd 1:
	Kuřecí plátky s hořčicovou omáčkou, těstoviny vařené, ovoce, čaj ovocný

                
                    Jídlo na celý týden
                    Informace o jídelníčku
                

            

            
                                [image: ZS_generala_janka_ostrava_jidelna]
            

        

        
        
            
                
												Aktuality
	O nás
	Kontakty
	Týdenní jídelníček
	Dokumenty ke stažení



					                

                
												Školní družina
	ŠPP
	Školská rada
	Povinně zveřejňované informace
	SRPŠ



					                

            

            
                
                    Adresa:
Gen. Janka 1208, 709 00, Ostrava

                    Provoz školy:
Pondělí – Pátek; 7:00–20:00

                    

                

                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        

    
    Copyright © 2023 - 2024 ZŠ Gen. Janka 1208. Všechna práva vyhrazena. | Vytvořeno Ovanet, a.s.





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






						
